
SAJ 令和６総第 628 号 

令和６年２月 19 日 

加盟団体各位 

 

公益財団法人全日本スキー連盟 

アスリート委員会 委員長 土田 茂 

 

 

パパ･ママアスリートのキッズサポートテントについて 

 

日頃より、教育本部事業にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことについて、アスリート委員会からの要望を受け、第 61回全日本スキ

ー技術選手権大会に於いて、別紙のとおり実施することを進めています。 

つきましては、事前に出場選手へ調査のご協力の程お願い申し上げます。 

貴連盟のからの出場選手へ周知いただき、調査回答フォームよりご回答頂けますようご

協力をお願いいたします。 

全員必須ではありませんが、より多くのご回答を頂ければと思っております。 

 ご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【調査内容】   

対 象 者 第 61 回全日本スキー技術選手権大会の参加選手(補欠含む) 

   

実施趣旨 本事業実施するにあたり、どの程度のパパ・ママアスリートがいて、 

どの程度の利用希望があるのかの実態事前調査の為 

 

回答ﾌｫｰﾑ https://forms.gle/gPUSF1uedfd5sKxz9 

      ※別紙の【パパ･ママアスリートのキッズ 

サポートテント実施内容】をご確認のうえ 

ご回答ください。  

 

  回答期日 2024 年 2月 26 日(月)15:00 まで 

  

 以上 

 

https://forms.gle/gPUSF1uedfd5sKxz9


別紙 

【パパ･ママアスリートのキッズサポートテント実施内容】 

 

実施概要  参加選手の子供が一時的に保護者と一緒に休憩できるスペースの提供 

 

実施期間  2024 年 3月 6 日(水)～10 日(日) ５日間 

 

実施時間  2024 年 3月 6 日(水)～9 日(土) 8:30～公トレ･競技終了まで 

      2024 年 3月 10 日(日) 8:30～14:00 

 

対 象 者  ①第 61 回全日本スキー技術選手権大会参加選手の子供で未就学児 

      ②20才以上の親族が１名付き添い出来る事 

      上記①②共に満たした場合 

 

  実施内容(仮) 

 ・コートゴール付近に 3.5m×3.5m のテントの設置 

       ・ストーブを設置し、暖をとれるようにする 

・靴を脱ぎ休憩できるスペースの設置 

       ・おむつ交換台の設置 

 

  その他  ・利用者が多く混雑した場合は利用時間を制限させて頂く場合があります。 

・ミルク(作ったもの)等の飲み物、おやつ、おむつ、おしり拭きはご持参

ください。 

・風邪、インフルエンザなど、感染症疾患の症状がある方はご利用いただ

けません。 

・ご利用中に発生した事故等につきまして、当連盟は責任を負いかねます

ので予めご了承ください。 

・ご利用中、保護者様はお子様から離れないようお願いいたします。 

・現時点でまだ企画中の事項もありますので、実施内容については変更と

なる場合もあります。 

 


